令 和 ３ 年 １ 月 ８ 日

保護者 各位

清武せいりゅう支援学校

校 長 仲 家 孝

新型コロナウイルス感染症拡大傾向下での学校休業について（お知らせ）

時下 皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大を受けて、本県独自の「緊急事態宣言」が発令さ

れました。このことにより、下記のとおり対応いたします。保護者の皆様におかれまして

は御理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 休業期間について

○宮崎県の対応方針に準じて、次のようにします。

・１月 17日までは、休業です。

２ 家庭での過ごし方について

○体調と気持ちの安定に留意して過ごしてください。家庭生活でお悩みの事がありま

したら、学校にご相談ください。

３ その他

○ 1月 18日以降のことについては、あらためて連絡します。

○不要不急の外出を自粛するようにお願いします。

○「健康観察記録表」を添付していますので、ご活用ください。